
Smíoyva o 
' a -i-tAc: ^wcř 7 7ákona č 89/2012, občanský zákoník, ve 

/uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zákona c. 89/2 
znění plawých právních predpisdlóx^e^.^-y^^^^ 

Mezi: 

společností B0RGER5 CS spol. s r.o. se sídlem Mánesova 2150/81, Jižní předměstí, 
301 00 Plzeň, IČ: 497 87 365, DIČ: CZ497 87 365 (dále jen „BORGERS CS") 
zastoupená jednateli Bc.Uwe Hengstermannem a Ing. Luborem Šabackým 

a Městem Rokycany se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, IČO:00259047 , 
OZČ:CZ00259047 (dále jen „Partner") zastoupené Václavem Kočím, starostou 

Týká se objektů: 
. Plavecký bazén Rokycany, Pod Husovými sady 1160, Rokycany 

. Městské koupaliště, pod Husovými sady 1160, Rokycany 

ČI. 1 
Rozsah a podmínky spolupráce 

Partner souhlasí se spoluprací s BORGERS CS v rozsahu nabídky svých služeb 
zaměstnancam BORGERS CS. 

Smluvní strany se dohodly, že BORGERS CS bude od Partnera kupovat služby 
v podobě vstupů do zařízení Partnera, opravňujících k využití nabídky Partnera 
(vstupy do zařízení Partnera umožňují využití následujících služeb): 

- jednorázová poukázka v hodnotě 50,- Kč - Plavecký bazén 
Rokycany: Bazén 60mín s platností do 20.8. 2017 

— - —"V 

1. 

2. 

A) 

r w i v y u x . j . — 
- jednorázová poukázka v hodnotě 50,- KČ - Městské koupaliště: 
Celodenní vstup na koupaliště s doplatkem s platností do 20.8. 2017 

B) - jednorázová poukázka v hodnotě 60,- KČ 
Plavecký bazén Rokycany: 60 min s platností od 21.8. 2017 
Koupaliště - celodenní vstup s platností od 21.8. 2017 

- s omezením k využití jedné služby během jedné návštěvy bez nároku na 
vrácení finančních prostředků v případě využití služby za snížené vstupné. 

Na základě uzavřené smlouvy bude firma B O R G E R S C S platit za 
celek využitých vstupů do zařízení „partnera" měsíčně - na základě 
daňového dokladu vystaveného Partnerem dle přijatých 
jednorázových poukázek za dané období. BORGERS CS se zavazuje 



proplatit i případné falzifikáty jednorázových poulcázek 
odevzdaných na pokladnách Partnera. 

3. V případě, že bude mit Partner naplněnou kapacitu na službu, kterou požaduje 
zaměstnanec BORGERS CS využívající jednorázovou poukázku, může Partner 
klienta při jeho příchodu odmítnout. 

4. Po dobu trvání této smlouvy bude Partner postupovat v souladu se Zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajQ a dále se všemi dalšími relevantními 
právními předpisy. 

5. Jednorázové poukázky jsou vystaveny na dobu určitou. Partner je povinen 
kontrolovat platnost jednorázových poukázek. V případě, že jednorázová poukázka je 
po datu platnosti. Partner klienta odmítne. 

ČI. 2 
Doba platnosti smlouvy 

1. Tato smlouva nabude platností dnem jejího podpisu. Smlouva bude účinná ode dne 
1.7, 2017 a uzavřena je na dobu neurčitou. 

2. Každá ze smluvních stran má právo písemně vypovědět tuto smlouvu s účinností ke 
konci kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bude výpověď 
doručena druhé straně. 

ČI. 3 
Ostatní podmínky 

1. Osobou určenou pro kontakt s „BORGERS CS"' ze strany firmy Partnera je:"" 
Moravec :]aroslav, Ing., tel. +420 737 244 903, 
e-mair. jaroslav.moravec@rokycany.cz, 
Korespondenční adresa: Pod Husovými sady 1160,337 01 Rokycany 

2. Osobou určenou pro kontakt s ..Partnerem" ze strany firmy „BORGERS CS" je: 
Bc. Nikola Ječná; tel. +« 
e-mail: _ , 
Korespondenční adresa: Stehlíkova 1111, 337 01 Rokycany 

3. Žádná ze smluvních stran nemá právo převádět jakákoli práva nebo povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na třetí osoby bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. 

4. V rámci spolupráce musí „BORGERS CS" předložit „Partnerovi" ke schválení každý 
nový vzor jednorázové poukázky, přičemž tato změna nevyžaduje uzavření písemného 
dodatku k této smlouvě. „BORGERS CS" bude „Partnera" o takových změnách 
informovat s nejméně třicetidenním předstihem. 

5. Všechny záležitosti, které neupravuje tato smlouva, budou řešeny na základě 
právních předpisů zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

6. Veškeré spory, které mohou vzniknout při realizaci této smlouvy anebo v souvislosti s 
ní, budou strany řešit u věcně a místně příslušných soudfl České Republiky. 



7. Tato smlouva může být měněna čí doplňována pouze písemnou dohodou obou stran. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 564, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se nepoužije. Tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. 

8. Smlouva je zhotovena ve třech totožných vyhotoveních, dva pro „partnera" a jednom 
pro „BORGER CS". 

9. Přílohou smlouvy je vzor jednorázové poukázky. 

10. Smlouvu o spolupráci projednala rad^ města na svém jednání dne 27.6. 
2017 a schválila usnesením číslo .^^.f.^Ř 

Dri^: 14.5.2017 / Dne: ^IJLM.. 

\ BORGERS CS 
Zastoupený Bc. Uwe 
Hengstermannem a Ing. 
Luborem Šabackým - jednateli 

Město Rokycany 
Zastoupené Václavem Kočím 
starostou města 


